РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 01 октября 2014г.                                           №  18-7/дгп
Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Большереченского муниципального
Образования на 2015 год  и
плановый период 2016-2017 годов
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
         1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Большереченского муниципального образования на 2015 год  и плановый период 2016-2017 годов» (приложение).

         2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
Глава  Большереченского
муниципального образования                                              Ю.Р.Витер

[image: image1.jpg]~

IIporxno3 connaabHO-5KOHOMHYECKOr0 Pa3BHTHS boJibmepeyeHcKOro MyHHIMNAJIBHOr0 00pa30BaHHUs
Ha 2015-2017 roaml

Ilporno3 na:

M HaumeHoBanmne moxkasarens i g facins
n/n 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r.
1 |YucneHHOCTh IOCTOSHHOIO HACEIEHHUS - BCETO, Yel. 2862 2953 3033 3098 3164 3174
5 LI;I;I(\:{IO ACUCTBYIOIIKX MaJIbiX IIPEIPUSATHH (C yIETOM MUKPOIIPE/IIPUITHIA 2% 26 2% %6 2% 2%
= BLCLU, CA.
3 |6 mom uucne yucno muxponpeonpusmuii - 6cezo, eo. 20 20 20 20 20 20
4 |DPIPY'IKa OT pEATHSAIMH NPOAYKIMH, paGoT, yeuyT (B ACHCTBYIOMEX - 623,221 | 687,952 | 715,110 | 760,111 | 786,094 | 815,049
IIeHaXx) [0 IOJIHOMY KPYTy OpraHu3aidii, MiH. py6.
6 MOM Yucie GblpyYKa om peanusayuu npooykyuu, pabom, ycuye (6 :
5 |0eucmsyrowux yenax) npednpusmuii manozo busneca (¢ yuemom 573,337 | 633,324 | 660,310 | 705,111 730,894 | 759,649
MUKPONpeOnpuamuii), MiH. pyo.
6 CpeIlHeCIIIrICO“I’HaH YHCJIEHHOCTH paOOTHHUKOB (6e3: BHEIIIHUX 666 711 719 719 719 719
COBMECTHTEJIEH) 10 IIOJTHOMY KpyT'y OpraHd3aiuii, Jell.
7 |6 mom uucne quczzeljnocmb pabomnukos manvix npeonpusmuii (¢ yuemom 184 184 184 184 184 184
MUKPONpeonpusimuil) - 6ce20, 4ei.
Q DoH/ HAYUCIIEHHOM 3apabOTHO IUIATHI 110 MOJHOMY KPYTy OpraHH3aIluii, 179,497 185399 | 197,025 | 206007 | 213,776 | 223.135
MJIH. pyo.
g |6 mom uucne f])oud HAYUCNIeHHOU 3apa6omuouy niamel pabomHuK08 Maibix 19,693 20,486 21,040 21,630 22,070 22493
npeonpusmuil (¢ y4emom Mukponpeonpusimuii), Mam. pyo.

HpencenaTenL KOMHUTETA II0 3KOHOMUKE

J.C. CaBenneB

Приложение № 1 к решению думы № 18-7/дгп